
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456 番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

NEWS RELEASE 
 

2021 年 7 月 21 日  

各 位  

筑 邦 銀 行   

 

 

ちくし台ＡＴＭコーナー営業再開のお知らせ 

 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、標記ＡＴＭコーナーは大雨による設備不具合のため臨時休業しておりましたが、

下記の内容で営業再開いたします。 

お客さまには多大なご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

      

 

    １．対象店舗 

大野支店 ちくし台 ATM コーナー(住所：春日市ちくし台 2-5) 

 

    ２．営業再開日時 

      2021 年 7 月 21 日（水） 午前 8 時 45 分より 

 

    ３．その他 

      同敷地内に新たに設置した屋外ブースにて営業いたします。 

 

 

以 上    

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件のお問い合わせ先】 

筑邦銀行 大野支店 092-591-3111 


